Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Камышловский педагогический колледж»

(ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж»)

ПРОТОКОЛ

20.01.2023 г. № 17
заседания наблюдательного совета ГАПОУ СО «Камышловский педагогический
колледж»

Председатель -  Чикунова И.Г.
Секретарь -  Болотова Е.Ю.
Присутствовали: 9 человек (заочное голосование).
В заседании наблюдательного совета принимает участие директор ГАПОУ СО
«Камышловский педагогический колледж» Кочнева Елена Николаевна, главный
бухгалтер колледжа Алешко П.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение Изменений, вносимых в Положение о закуп­
ках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, утвержденное ре­
шением Наблюдательного совета государственного автономного профессиональ­
ного образовательного учреждения Свердловской области «Камышловский педаго­
гический колледж» от 30.01.2020 № 1.

1, Результаты заочного голосования:
За- 8
П ротив-0
Воздержался - 1
РЕШИЛИ: Изменения, вносимые в Положение о закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц, утвердить.

Председатель И.Г. Чикунова
Секретарь Е.Ю. Болотова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-11T15:46:49+0500